
 Repertorio n. 6/2019 

Prot n. 745 del 24/04/2019 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

1030/2017 del 07/04/2017; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/01/2019 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca cat. B, tipologia II, da svolgersi 

presso il Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali - 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, della durata di 1 (uno) anno per il 

Settore Scientifico-Disciplinare MED/29 per il seguente Progetto di ricerca: 

“Individuazione di nuovi percorsi diagnostico terapeutici in chirurgia maxillo-

facciale: ruolo delle nuove tecnologie”, di cui è responsabile il prof. Piero Cascone; 

 

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi di responsabilità del prof. Piero 

Cascone: 000616_18_CTBLIB_FENALC_CASCONE, 000616_18_RESIDUI 

MASTER_28372, 000616_18_MASTER_28372_CASCONE; 

 

VISTO il bando n. 5/2019 AR del 19/02/2019, scaduto il 21/03/2019; 

 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento del 10/04/2019, prot. n. 636, 

con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

 

VISTO il verbale redatto il 19/04/2019 dalla Commissione giudicatrice e conservati 

presso gli archivi del Dipartimento; 

 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile 

Amministrativo Delegato del Dipartimento; 

 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un contratto di assegno di 

ricerca per il progetto: “Individuazione di nuovi percorsi diagnostico terapeutici in 

chirurgia maxillo-facciale: ruolo delle nuove tecnologie”, presso il Dipartimento di 

Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali. 

 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

1. Valerio Ramieri punti 93/100. 

 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/


 

 

 

 

Pag 2 

Il dott. Valerio Ramieri è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il 

conferimento di un contratto per assegno di ricerca per l’attività suindicata e svolgerà 

la sua attività presso il Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo 

Facciali. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”. 

 

Roma, 24/04/2019 

 

Firmato 

Prof. Ersilia Barbato 

 

 


